平成17年9月9日

各  位

会社名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代表者名  取締役社長 髙木 繁雄

本店所在地 富山県富山市堤町通り一丁目2番26号

コード番号 ８３７７（東証第一部、札証）

問い合せ先 責任者役職名 マネージャー

         氏    名 庵 栄伸

         電話番号   (076)423-7331

第2回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）の発行について

当社（社長 髙木繁雄）は、社債発行登録（登録額1,000億円）の利用により、総額200億円の

無担保社債（劣後特約付）を発行することとして、本日、条件を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

社債の内容

（１）社債の名称 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ第2回期限前償還条項付無担保社債

（劣後特約付）

（２）社 債 総 額 ２００億円

（３）利 率 ①当初５年間（平成２２年９月２８日まで）

年２．１２％

②平成２２年９月２８日の翌日以降

６ヶ月ユーロ円ＬＩＢＯＲ＋２．９５％

（４）発 行 価 額 額面１００円につき１００円

（５）償 還 価 額 額面１００円につき１００円

（６）払込期日(発行日) 平成１７年９月２８日

（７）年 限 １０年（期限前償還条項付）

（８）償 還 期 限 平成２７年９月２８日

（９）引受証券会社 みずほ証券株式会社（事務幹事）

野村證券株式会社

（10）財務代理人 株式会社みずほコーポレート銀行

（11）格 付 ＢＢＢ－（株式会社日本格付研究所）

本リリースは、当社が上記の社債の発行に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘

を目的として作成されたものではありません。上記の社債への投資を行う際には、必ず発行登録

目論見書ならびに発行登録追補目論見書をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うよう

お願い申し上げます。

以上

 本件に関するお問合せ先

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 河合、達田 (076－423－7331)